prolis innumerositate fecunda, jam lacessita nimium ob illatas injurias

tendit passu cotidiano, pro dolor, ad occasum ; et que prius domina

gencium, scienciarum expandens ubera filios in letitia sui vultus lactare

solebat, specie privilegiorum suorum obfuscata, per emulos desolata

solacio, in tristicia residet, ut lugubris vidua sub tribute. Nee contra

premissa discrimina posse nos credimus adipisci medelam, nisi per

supereffluentem graciam dominacionis vestre, ad quam velut ultimatum

refugium prostrati recurrimus una mente ; et quia singula, que precelsi

dominacioni vestre expandere cupimus, litterali sub compendio claudere

non valemus, honorandum virum magistrum Thomam Chace, Can-

cellarium nostrum, eidem dominacioni nostrum specialem nuncium

ordinavimus in presenti ; cui in dicendis pro parte nostra favorem et

audienciam credulam adhibere dignetur eadem dominacio prenobilis

graciosa : quam utinam, ad tuicionem fidei regnorum et cleri semper

Deus felicitet in agendis. Scriptum Oxonie quarto die Augusti.

Reverendissime paternitatis vestre oratores humillimi studentes

Universitads Oxoniensis.

Remuneration of the stonemason, Master Richard

Wynchecombe,

1430. Universis Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis, Cancellarius

Universitatis Oxoniensis ac eadem Universitas salutem, Sciatis nos

concessisse magistro Ricardo Wynchecombe, lathomo,unam pensionem

quadraginta solidorum sterlingorum, annuatim solvendorum ad festa

S, Michaelis Archangeli et Pasche per equales porciones, quamdiu

ipse steterit et intenderit ad supervidendum opus novarum scolarum

theologie in dicta Universitate ; et unam togam de liberata generosorum

quolibet anno, vel tredecim solidos et quatuor denarios pro eadem ; ac

pro vadiis suis qualibet septimana, cum presens ad opus ibidem fuerit,

quatuor solidos : et dictus magister Ricardus habebit unum mansum
competens, pro se et suis consortibus, sumptibus dicte Universitatis, et

habebit eciam racionabiles expensas quociens missus fuerit in negociis

dicte Universitatis. In cujus rei testimonium has nostras litteras fieri

fecimus patentes. Datum in nostre congregacionis domo, quarto die

Augusti, anno regni regis Henrici sexti post conquestum octavo.
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Payment of debt to Master Thomas Chace, the

Chancellor.

The debt to the Chancellor shall be discharged out of the sums paid/or

graces, as to one half of the said sums, the other half shall be applied to

the building of the new theological school.

Memorantjum, quod vicesimo die mensis Marcii anno Domini 1430.

millesimo quadringentesimo tricesimo, viginti libre levande de gracia

domini Johannis Stokes monachi, &c., si contingat ipsum incipere,

erant congregacione regencium assignate magistro Thome Chace

Cancellario, in partem solucionis debitorum Universitatis. Item, sexto

die Julii anno supradicto, ordinavit eadem Universitas in congregacione

regencium quod omnes alie pecunie levande de graciis forent dividende

in equas porciones, ita videHcet quod una medietas servaretur ad

fabricam novarum scolarum, et alia medietas ad solucionem debitorum

Universitatis magistro Thome Chace Cancellario, quousque sibi de

debitis per Universitatem fuerit plenarie satisfactum. Item, eadem

Universitas, vicesimo none die Julii, anno Domini supradicto, in

quadam congregacione regencium et non-regencium, per fidem

ordinavit, quod omnia mutua, inter ilium diem et festum S. MichaeHs

sequens fienda pro fabrica novarum scolarum, forent resolvenda de

primis pecuniis, non ante specificatis, dicte Universitati post idem

festum S. Michaelis qualitercunque proventuris. In quorum omnium
testimonium sigillum commune prefate Universitatis presentibus est

appensum. Datum in nostre congregacionis domo quarto die Augusti

anno regni regis Henrici sextipost conquestum octavo, ^c.

Testimonial letter for Master Michael Tregour. FqI. 18 a.

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere per- 1430.

venerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salulem in Eo qui est fidelium

salus eterna. Tociens altissime veritatis conspeclui devotum credimus

offerre libamen, quociens virtuiibus precellenti et sciencia fidele

peribemus testimonium digne laudis, illo evangelice tradicionis eloquio

informati quod rutila fax lampadis non debeat occultari sub modio,

sed pocius super candelabrum erecta in aperto lucescere, ut sit

Christicolis in exemplum. Hinc nos super vita et odorifera fama

predilecti confratris nostri magislri Michaelis Tregour, arcium magistri.
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quern concors scienciarum chorus mirifice lauriavit, omnes quorum
interest cerciorare volentes, per has litteras nostras attestamur, quod
predictus magister, post longeva studia in facultate arcium magis-

tratum adeptus, illese opinionis constancia firmatus, regenciam suam
finaliter complevit ; adeo quod, quamdiu sua presencia cetum nostrum

decoraverat, se in apicem honoris pretulerunt gloriose accionis pre-

conia; et, morum gravitate prefulgens matura, Dei amorem et

hominum immaculati nominis titulo vendicavit. Unde, ne calumpni-

ancium invidea tante honestatis splendor alicui possit in dubium re-

vocari, eidem magistro super premissis, ut omnibus plenius innotescat,

has litteras testimoniales sigillo communi nostre Universitatis predicte

fecimus consignari. Datum Oxonie in nostre congregacionis domo,

tercio die Decemhris anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo.

Acquittance of Eynsham Abbey ^

1430. NovERiNT universi per presentes, me, Thomam Chace, Cancellarium

Universitatis Oxoniensis, Thomam Graunt et Thomam Gelyfeld, pro-

curatores ejusdem Universitatis, recepisse et habuisse die confeccionis

presencium, de Abbate et conventu de Eynesham in comitatu Oxoniensi,

sexaginta et octo solidos sterelingorum : De quibus quidem sexaginta

et octo solidis fatemur nos nomine dicte Universitatis fore solutos,

dictosque Abbatem et conventum et eorum successores inde quietos

per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune dicte

Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo

congregacio?iis, tercio die Februarii anno regni regis Henrici sexti post

conquestum nono.

Acquittance of Oseney Abbey.

1430. NovERiNT universi per presentes, nos, Thomam Chace, Cancellarium

Universitatis Oxoniensis, Thomam Graunt et Thomam Gelyfelde,

procuratores ejusdem Universitatis, recepisse [et] ^ habuisse die con-

feccionis presencium, de Abbate et conventu de Oseneya juxta Oxoniam

viginti et sex solidos et octo denarios : De quibus quidem viginti sex

solidis et octo denariis fatemur nos nomine dicte Universitatis fore

solutos, dictosque Abbatem et conventum et eorum successores inde

quietos per presentes. In cujus rei testimonium sigillum commune
dicte Universitatis presentibus est appensum. Datum Oxonie in domo

congregacionis, tercio die Februarii, anno regni regis Henrici sexti post

conquestum nono.

* This and the following acquittances are misplaced in the register under the

year 1429. ' et omitted in MS.
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To Humfrey, duke of Gloucester. Fol. 18 b.

We thank you for your great favours. Since you have been our

protector your beneficence to us has been such that, though our tongues

were silent,your noble generosity would be conspicuous to all men.

Serenissimo principi, domino Humfrido duci Glowcestrie, Comiti 1430*

Pembrochie, &c., et locum tenenti Anglie, graciosissimo nostro domino